

## **KIDP obecna na Wielkim Teście o Podatkach w TVP 1**

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

### **KIDP obecna na Wielkim Teście o Podatkach w TVP 1**

Jacek Kawalec i Norbi zwyciężyli w Wielkim Teście o Podatkach i odebrali nagrodę główną z rąk ministra finansów Pawła Szałamachy oraz prezesa TVP Jacka Kurskiego. KIDP reprezentowały podczas tego wydarzenia: Hanna Szarpak, wiceprzewodnicząca Zarządu Mazowieckiego Oddziału KIDP oraz Wiesława Moczydłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

25 kwietnia br. w programie 1 Telewizji Polskiej odbyła się kolejna edycja „Wielkiego Testu o Podatkach. Fiskus od kuchni”. Projekt jest realizowany przez Ministerstwo Finansów i Telewizję Polską. Prowadzącymi Wielki test byli Paulina Chylewska i Maciej Orłoś.

Wiemy, że jedyne co jest pewne na tym świecie to śmierć i podatki. Ale co wiemy o podatkach? Jakie są najdziwniejsze podatki na świecie? Jak najszybciej złożyć zeznanie roczne? I czy w Polsce podatki rzeczywiście są wysokie? Na te i inne pytania odpowiadali aktorzy, ludzie kultury i sztuki, biorący udział w Teście.

Podczas testu prezentowano jakie udogodnienia proponuje administracja podatkowa, aby nasze obowiązki wobec fiskusa uczynić łatwiejszymi i przyjemniejszymi. Ale przede wszystkim tłumaczono dlaczego warto płacić podatki, w jaki sposób dochody z podatków rozdzielane są w budżecie państwa i na co je wydajemy. Półtorej godziny na antenie telewizyjnej poświęcono wiedzy z zakresu podatków, czasami „na wesoło”.

Dla internautów przygotowano też podatkowe ciekawostki edukacyjne i materiały wideo z udziałem ekspertów.

Zwycięzcy Testu: Norbi i Jacek Kawalec przekazali otrzymaną nagrodę na cele charytatywne.

Przedstawicielki KIDP: Hanna Szarpak i Wiesława Moczydłowska prowadziły kuluarowe rozmowy z przedstawicielami mediów oraz Ministerstwa Finansów, nawiązywały nowe znajomości, propagowały rolę zawodu doradcy podatkowego i samorządu doradców. Złożyły także propozycję objęcia patronatem KRDP kolejnej edycji wydarzenia.

Więcej:

<http://wielkitestopodatkach.tvp.pl/25052438/wreczenie-nagrody-wielki-test-o-podatkach-2016>

oprac. Wiesława Moczyłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych

## Galeria

